
UCHWAŁA NR XVII/187/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c oraz art. 37 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1638, z późn. zm.) oraz załącznika nr 1 tabela I poz. 3 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1638, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustalić Panu Wojciechowi Żukowskiemu – Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.430,00 zł 

2. dodatek funkcyjny w wysokości 3.450,00 zł 

3. dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 4.164,00 zł. 

§ 2.  

Ponadto Burmistrzowi Miasta zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę 
w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, nagroda jubileuszowa i dodatkowe 
wynagrodzenie roczne. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr I/3/2024 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17E764D-5F83-48FA-B68C-3E600AF42863. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVII/187/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-01T08:31:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




